

Świętochłowice 16.03.2012 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie krótkoterminowego kredytu w kwocie 2.000.000zł przeznaczonego na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Świętochłowice.

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada Uchwałę RIO na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2000.000,00 zł

-potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

-potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej i weksla wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

-potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje umowy kredytowej wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Odpowiedź:

-Zamawiający posiada upoważnienie do zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu w uchwale budżetowej na 2012 rok – § 21 Uchwały Rady Miejskiej w Świętochłowicach Nr XIV/169/11 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2012 rok,

-Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy,

- Zamawiający przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy,

- Zamawiający nie przewiduje podpisania weksla z kontrasygnatą Skarbnika Gminy,

- Zamawiający podpisze umowę kredytową wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie sprawozdań z wykonania budżetu Gminy Świętochłowice w roku 2011. Prosimy również o poinformowanie zwrotne o sposobie udostępnienia lub przekazania ww. sprawozdań .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach zakładka Zamówienia Publiczne 2012r.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro